
Nom de l'associaƟon Commune  SubvenƟon  

A l'eau plongée - Ecole subaquaƟque landaise SOORTS-HOSSEGOR

ACQS MOTORS N'BLUES FESTIVAL DAX

Adour Dax Basket DAX

AEROMODELISME CLUB TYROSSAIS (A. C. T.) SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE

AMICALE LAIQUE MONTOISE MONT-DE-MARSAN

ASPTT DAX

AssociaƟon culturelle chocolat cinéma RION-DES-LANDES

ASSOCIATION CULTURELLE DOMINICAINE - COULEUR CARAÏBES MONT-DE-MARSAN

ASSOCIATION DE DÉFENSE DES DROITS DES ACCIDENTÉS ET DES HANDICAPÉS DES LANDES(ADDAH40 MONT-DE-MARSAN

AssociaƟon de gymnasƟque volontaire Saint pierroise SAINT-PIERRE-DU-MONT

ASSOCIATION DE QUARTIER DE LA MOUSTEY. SAINT-PIERRE-DU-MONT

MONT-DE-MARSAN

AssociaƟon Départementale des centres Musicaux des Landes SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE

AssociaƟon du FesƟval de musique du monde SAINT-PAUL-LES-DAX

associaƟon EYRES-FARGUES-COUDURES Basket EYRES-MONCUBE

AssociaƟon française pour le cirque adapté AIRE-SUR-L'ADOUR

ASSOCIATION FRANCE ALZHEIMER LANDES ET MALADIES APPARENTEES DAX

ASSOCIATION HABITAT JEUNES SUD AQUITAINE TARNOS

AssociaƟon HOPE TEAM EAST SEIGNOSSE

AssociaƟon la brigade à rouleƩe HAGETMAU

AssociaƟon landaise pour le perfecƟonnement des conducteurs débutants (ALPCD) MONT-DE-MARSAN

ASSOCIATION LANDES MUSIQUES AMPLIFIEES (L.M.A.) SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE

AssociaƟon Les Accros de Saint MarƟn de Seignanx SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX

AssociaƟon Les restos du cœur SAINT-PERDON

AssociaƟon SporƟve et culturelle SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX

ATLANTIQUE LANDES RECIFS CAPBRETON

ATYOULA LOSSE

AUTO RETRO du Seignanx ONDRES

Basket Cap de Gascogne SAINT SEVER

CDOS 40 MONT-DE-MARSAN

Centre d'art contemporain des landes MONT-DE-MARSAN

Centre de rencontre et d'animaƟon de Biscarrosse (CRABB) BISCARROSSE

Chalosse Football Club LAUREDE

Chantons sous les pins PONTONX-SURL'ADOUR

Club landais de Courses de Lévriers (CLCL) MONT-DE-MARSAN

Comité départemental d'aéromodélisme DAX

 1 000 € 

 1 000 € 

 1 000 € 

 2 000 € 

 1 000 € 

 2 500 € 

 2 000 € 

 2 000 € 

 1 500 € 

 1 000 € 

 2 000 € 

AssociaƟon Départementale d'aide aux VicƟmes et de MédiaƟon - JusƟce de proximité des Landes 
(ADAVEM - JP 40)  3 000 € 

 2 000 € 

 2 000 € 

 2 000 € 

 2 000 € 

 1 000 € 

 3 000 € 

 3 000 € 

 4 000 € 

 2 000 € 

 4 000 € 

 2 000 € 

 5 000 € 

 1 000 € 

 2 500 € 

 2 000 € 

 1 000 € 

 2 500 € 

 3 500 € 

 3 000 € 

 2 500 € 

 3 000 € 

 1 500 € 

 1 000 € 

 1 000 € 



Comité Départemental de l'union SporƟve de l'Enseignement du 1er degré des Landes SAINT PIERRE DU MONT

COMITE DEPARTEMENTAL D'EDUCATION PHYSIQUE ET DE GYMNASTIQUE VOLONTAIRE DAX

Comité départemental des Landes de la FédéraƟon française de KARATE et de disciplines associées MONT-DE-MARSAN

Comité Départemental du Sport en milieu rural VILLENEUVE-DE-MARSAN

Comité des landes de JUDO,JUJITSU,KENDO et disciplines associées DAX

COMITE DU FESTIVAL DES ABBAYES SAINT-PAUL-LES-DAX

Compagnie ANDROPHYNE ANGRESSE

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES ASSOCIATIONS FAMILIALES LAIQUES DES LANDES MONT-DE-MARSAN

DYSPRAXIE France DYS 40 MONT-DE-MARSAN

Ecole de cirque Alex Galaprini CAPBRETON

ECOLORIS LUGLON

ENTRACTE MUGRON

FédéraƟon départementale des foyers ruraux des Landes (FDFR) VILLENEUVE-DE-MARSAN

FEDERATION DES CERCLES DE GASCOGNE PISSOS

FORUM DE LA JEUNESSE LANDAISE LABRIT

Foyer d'éducaƟon populaire ONDRES

FOYER INTENSIF DE SAVOIR HUMAIN CASTETS

France-AVC-40 DAX

Gabardan AthléƟc Sports GABARRET

JEUNESSE SPORTIVE DE LABOUHEYRE LABOUHEYRE

Jeunesse SporƟve Villeneuvoise Rugby VILLENEUVE-DE-MARSAN

Judo JUJITSU Club de Maremne SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE

La grange : Atelier-galerie, espace culture (AGEC) LARRIVIERE-SAINT-SAVIN

La locomoƟve TARNOS

L'atelier du mot SAINT-LON-LES-MINES

Le club des Dauphins SAINT-PIERRE-DU-MONT

LES AMIS DE GRAINE DE FORET GAREIN

LES AMIS DE JEAN ROSTAND POUYDESSEAUX

LES CRINS DES LIENS  BONNEGARDE

Les édiƟons de la crypte HAGETMAU

LES HERONS DES LACS - GROUPE FOLKLORIQUE ET ARTISTIQUE BISCARROSSE

Les voix du Marensin LIT-ET-MIXE

L'Escale CASTANDET

LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT DES LANDES SAINT-PIERRE-DU-MONT

Lire sur la vague SOORTS-HOSSEGOR

LOUS TCHANQUES CHALOSSE MONTFORT-EN-CHALOSSE

 1 000 € 

 1 000 € 

 1 000 € 

 2 000 € 

 1 000 € 

 2 000 € 

 2 000 € 

 1 000 € 

 2 000 € 

 2 000 € 

 3 000 € 

 3 000 € 

 4 000 € 

 1 500 € 

 4 000 € 

 3 000 € 

 3 000 € 

 2 000 € 

 1 500 € 

 1 478 € 

 2 500 € 

 1 000 € 

 3 000 € 

 2 000 € 

 2 000 € 

 1 000 € 

 1 500 € 

 5 000 € 

 2 500 € 

 2 000 € 

 1 000 € 

 2 000 € 

 2 500 € 

 3 000 € 

 3 500 € 

 1 500 € 



M.A.C.S NataƟon SAINT-GEOURS-DE-MAREMNE

MIX'AGE BAND NARROSSE

Pays d'Orthe main nue ORTHEVIELLE

Pédale et stade tarusate omnisport (PST OMNISPORT)

PEINTUR'ELLE ARENGOSSE

PEYREHORADE SPORT RUGBY PEYREHORADE

Planeurs de Rion des Landes RION-DES-LANDES

Plate-forme Mobilité et InserƟon TARNOS

PLOUCS RION-DES-LANDES

Radio MDM MONT-DE-MARSAN

RANA HAGETMAU

Scéne aux champs SAUBRIGUES

SEIKEN HOSSEGOR SOORTS-HOSSEGOR

THEATRE EN HERBE SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX

TXIKAN SAUBRIGUES

UN TROUPEAU POUR LA VIE MEZOS

UNION FRANÇAISE DES OEUVRES LAÏQUES D'EDUCATION PHYSIQUE DES LANDES (U.F.O.L.E.P.) SAINT-PIERRE-DU-MONT

UNION SPORTIVE DACQUOISE (U.S.D.) DAX

WIPSSE PONTONX-SUR-L'ADOUR

ZINZINETT'BOUTIK SAUBRIGUES

 1 000 € 

 1 000 € 

 2 500 € 

 1 000 € 

 2 000 € 

 1 500 € 

 1 000 € 

 4 000 € 

 4 000 € 

 1 000 € 

 2 000 € 

 4 000 € 

 1 500 € 

 1 000 € 

 2 500 € 

 3 000 € 

 1 000 € 

 1 000 € 

 4 000 € 

 2 500 € 

 195 478 € 


